OFÍCIO VEREADOR n° 319/2016
São Roque, 29 de fevereiro de 2016.
Excelentíssima Senhora Deputada,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de interceder junto ao Deputado Federal Vitor Lippi para que sejam adotadas as providências necessárias para a denominação do imóvel onde está instalado o Campus São Roque do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (Endereço: IFSP Campus São Roque - Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 - Jardim Conceição, São Roque - SP, CEP 18136-540).
Justifico o presente pedido em razão da importância desse assunto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

 (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

À

Excelentíssima Senhora

MARIA LUCIA AMARY

MD. Deputada Estadual.

Escritório Político – Rua Caracas, 696, Jardim América,

Sorocaba-SP. CEP 18046-718.
PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2016 - 15:15:27 01039/2016
/vtc